30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 43.

Brașov, Joi 25 Februarie (9 Martie).

1899.

Szell și Austriacii.

Pacea parlamentară în Ungaria s'a restabilit. Noul ministeriu dispune ađi de-o majoritate puternică cum n'a avut-o nici unul dintre guvernele ungurești de până acum. Tote partidele maghiare au subscris vestita formulă a lui Szell privitoare la încheierea tractatului vamal și comercial cu Austria.